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KORUMA-ONARIMDA OBJEYE 

Muamele



-Taşınacak veya yeri

değiştirilecek olan objenin tek

kişi tarafından kaldırılması

(boyutları veya ağırlığı nedeni

ile) risk oluşturuyorsa, mutlaka

ikinci bir kişiden yardım

istenmelidir.



-Boyutu ne olursa olsun, bir defada

birden fazla obje taşımaya

kalkışmayınız.



Birbiri ile benzerlik göstermeyen objeleri hiçbir zaman aynı kutunun, ambalajın 

içine yerleştirerek / istifleyerek taşımayınız. Aynı türden olup da, farklı 

büyüklük, ağırlıktaki veya değişik malzemeden yapılmış objeleri bir arada 

taşımaya kalkışmayınız.



-Taşıyıcı aracı gereğinden fazla yüklemeyiniz. 



-Büyüklüğü, boyutu ve dayanıklılığı nasıl olursa olsun, hiçbir objeyi veya eşyayı 

çekerek, sürükleyerek taşımayınız. 



-Taşıma işlemi sırasında, özellikle iki kişi bir objeyi taşımakta iken, geri geri  

hareket etmeyiniz; gideceğiniz yönü görmeden adım atmanız kaza riskini 

arttıracaktır.



-Taşıma ve yerleştirme işlemi sırasında sigara içmeyiniz; bu kural koleksiyonun 

bulunduğu tüm ortamlar için geçerlidir.



Dokumaların sergiye hazırlanması, paketlenmesi veya incelenmesi sırasında liflere veya 

işlemelere takılarak, objeye kolaylıkla zarar verebilecek takıları,  saatleri ve benzeri eşyayı 

çıkartınız.



Taşımaya başlamadan önce, mobilya ve eşyanın taşınacağı yolun yeterince geniş

olduğundan; geçişi engelleyecek veya zorlaştıracak başka eşya ve engeller

bulunmadığından emin olunuz .



Mobilyanın üzerinden çıkarılamayan, ancak hareketli olan bölümlerinin (kapak, çekmece, vb) 

mobilyaya zarar vermeyecek biçimde bağlanması gerekir; bu sabitleme için yapıştırıcı bant 

kullanılmamalıdır.



Mobilyaların, kullanılırken durdukları biçimde taşınmaları gerekir; yan 

yatırılmaları veya ters çevrilmeleri sakıncalıdır.



Büyük ve ağır mobilya, eşyaların insan gücü yerine, tekerlekli platformlar veya 

taşıyıcı araçlara yerleştirilerek taşınması gerekir.
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